436
ADW100 无线电量采集器
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘
抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

执行标准：Q/320281DGB68-2021 《ADW100 无线电量采集器》企业标准
2 产品型号规格
2.1 ADW100 命名规则
ADW100-   /
开口电流互感器：
D10:5A/1.25mA输入
D16:100A/20mA输入
D24:400A/100mA输入
D36:600A/100mA输入
扩展功能：
X:吸盘天线
TN:带测温
导轨式无线电量采集器
注:可选择外置吸盘天线，标配线长 2 米。
2.2 配套互感器规格型号
表 1 ADW100 系列配套互感器规格型号
电压规格 仪表型号 电流规格 配套电流互感器
3×220/380V
3×380V
ADW100-D10/口 3×1.5(6)A AKH-0.66 K-Φ10DN 0.5 级
ADW100-D16/口 3×20(100)A AKH-0.66 K-Φ16DN 0.5 级
ADW100-D24/口 3×80(400)A AKH-0.66 K-Φ24DN 0.5 级
ADW100-D36/口 3×120(600)A AKH-0.66 K-Φ36DN 0.5 级
2
3 产品功能及技术参数
3.1 产品功能
1 个三相回路电参量测量、电能计量、谐波测量、4 路开入量监测、4路温度测量
3.2 仪表技术参数
表 2 ADW100 技术参数
辅助电源 AC/DC 85～265V；功耗≤3W；
输入
信号
频率 45～65Hz；
电压
额定值：AC 3×220V/380V, AC 3×380V
过负荷：1.2 倍额定值（连续）；2 倍额定值/1 秒；
功耗：≤ 0.5VA（每路）；
电流
额定值：AC3×1.5(6)A、3×20(100)A、3×80(400)A, 3×120(600)A；（外
置开口互感器）
过负荷：1.2 倍额定值（连续）；10 倍额定值/1 秒;
功耗：≤ 0.5VA（每路）；
测量精度
频率 0.05Hz、电压电流 0.5 级、有功电能 1级、
2～31 次谐波精度：B 级；
功能
通讯
LoRA 通信（470MHz）、RS485 接口、Modbus-RTU 协议；波特率 1200～19200；
红外通信
开关量输入 干接点输入，内置电源；
3.3 其他技术参数
表 4其他技术参数
安全性 工频耐压 >AC 2kV/1min；
绝缘电阻 输入、输出端对机壳>100MΩ；
环境
工作温度：-20℃～+55℃；
储存温度：-40℃～+70℃；
相对湿度：≤95% 不结露；
海拔高度：≤2000m；
电磁兼容
严酷等级为 3 级的静电放电抗扰度试验；
严酷等级为 4 级的电快速瞬变脉冲群抗扰度试验；
严酷等级为 4 级的浪涌（冲击）抗扰度试验；
3
4 外形尺寸及安装说明
4.1 外形尺寸(单位：mm)
(1) ADW100 尺寸图
106.2